
Zarządzenie Nr 6.2018 
Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Rząśniku 
z dnia 14 grudnia 2018r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Rząśniku 

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018r. poz. 1983) 
zarządzam, co następuje : 

§ 1 
Wprowadzam zmiany kosztów w planie finansowym instytucji kultury na rok 
2018r. 

I. KOSZTY INSTYTUCJI 
1. Zwiększenia o kwotę 

- amortyzacja ( w tym zakup środków trwałych, 
wartości niematerialnych i prawnych umarzanych 
jednorazowo) 
- zużycie materiałów i energii 
- usługi obce 
- wynagrodzenia 

2. Zmniejszenia o kwotę 
- ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 
- pozostałe koszty rodzajowe 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

3 415,00 
490,00 

490,00 
175,00 

2 260,00 
3 415,00 
3 345,00 

70,00 

R 
,~~~n11j w Rząśniku 


